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Uusi retkeilijän ja luontomatkailijan verkkopalvelu 
Luontoon.fi avataan 1.3.2004 
 
Tänään avataan uusi verkkopalvelu retkeilijöille, luontomatkailijoille ja muille luonnossa 
liikkujille. Palvelun nimi on Luontoon.fi (www.luontoon.fi). Retkeilijän on helppo valita 
retkikohde, kun tiedot Metsähallituksen ylläpitämistä luonnossa liikkujan kohteista valtion 
mailla kautta maan on koottu yhteen osoitteeseen. Ruotsiksi palvelu julkaistaan nimellä 
Utinaturen.fi (www.utinaturen.fi). Englanninkielisenä palvelu avataan vuonna 2005. 
 

 
 
Sopivan retkikohteen löytyminen on entistä helpompaa monipuolisen hakutoiminnon avulla. 
Retkikohdetta voi hakea vaikkapa sen mukaan, mitä haluaa tehdä, nähdä tai mihin päin 
Suomea haluaa mennä. Luontoon.fi-palvelussa olevissa kohteissa on luonnossa liikkumisen 
helpottamiseksi muun muassa merkittyjä reittejä, opasteita ja taukopaikkoja, joiden käyttö on 
maksutonta 
 
Retkeilijän ja luontomatkailijan verkkopalvelussa Luontoon.fi on laajasti tietoa kohteista ja 
niiden palveluista: kansallispuistoista, valtion retkeilyalueista ja erämaa-alueista, niiden 
reiteistä, luontokeskuksista ja vaikkapa autiotuvista. Kirjoittajina on paikallisia asiantuntijoita, 
jotka myös ylläpitävät laatimiaan sivuja. Näin taataan tietojen paikkansapitävyys ja 
ajantasaisuus.  
 
Luontoon.fi-verkkopalvelua täydennetään jatkuvasti. Palveluun tulee lisää kohteita jo tänä 
keväänä. Myös muiden tahojen ylläpitämiä kohteita voidaan esitellä. Ensimmäisenä 
yhteistyötahona mukana on Metsäntutkimuslaitos ja sen hoitama Kolin kansallispuisto.  
 
Metsähallituksen verkkosivut uusittu  
 
Myös Metsähallituksen toimintaa ja organisaatiota esittelevät verkkosivut osoitteessa 
www.metsa.fi on uusittu ja ne avataan 1.3. Sivut ovat tuhti paketti tietoa koko Metsä-
hallituksesta, ja muun muassa ajankohtaiset uutiset ja yhteystiedot löytyvät helposti. 
Verkkopalvelu julkaistaan nyt miltei saman laajuisena suomeksi ja ruotsiksi, ja vuoden 2004 
aikana sitä täydennetään suppeammilla saamen- ja englanninkielisillä sivuilla.   
 
Uudet sivustot on toteutettu DynaGen-julkaisujärjestelmällä, jonka toimittaja on Quartal Oy.   
 
Metsähallitus on valtion liikelaitos, jolla on myös verovaroin rahoitettavia yhteiskunnallisia 
tehtäviä. Niitä ovat luonnon suojelu ja retkeilyä tukevien palve lujen tuottaminen.  
 

Lisätietoja:  
  
Luontoon.fi:  Palvelupäällikkö Anneli Leivo, puhelin 0205 64 4326 tai 0400 459 970 
Metsa.fi: Viestintäjohtaja Juha Mäkinen, puhelin 0204 64 4224 tai 040 570 9307 


